
Kontakt na makléře

Bc. Kateřina Diasová
+420 777 461 912
diasova@bravis.cz

Kateřina má dalších 18 nabídek

Poslední hodnocení Kateřiny

Zasílám velké poděkování paní Bc. Kateřině Diasové, která mi našla nové podnájemníky.
Perfektní, jaké jsem si přál. Rychle a bez přerušení mi zajistila další pokračování pronájmu.

Plocha: 60 m2

Typ: byt 2+1

Konstrukce: Cihlová

Patro: přízemí

PENB: G

16 000 Kč/měsíc
(+ 4.000,-Kč zálohy na služby, depozit, + provize RK)

Rezervováno

Pronájem bytu 2+1, 60 m2 - Brno - Královo Pole,
balkon, sklep (05208)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:diasova@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Bc. Kate?ina&makler-prijmeni=Diasov�&action=search


kuchyňská linka sporák vana

Terasa i balkon

 

Ve výhradním zastoupení Vám nabízeme byt 2+1 k pronájmu. Jednotka se nachází v oblíbené lokalitě na ulici Palackého Třída v Brně
Králově Poli. 

Byt o velikosti 60 m2 se nachází v 1. patře městského domu bez výtahu. Nabízí pěkný balkon i prostornou sklepní kóji. 

Kuchyňská linka je vybavena plynovým sporákem s el. pečící troubou. Zde se nachází také vlastní plynový kotel. Z kuchyně je vstup na
balkon, do spíže a také do koupelny s vanou. 

Toaleta je samostatná. 

Z velkého průchozího pokoje (18m2) se vstupuje do menšího pokojíku (8m2). Z podstaty pokojů byt tedy není vhodný pro dva kamarády/ky,
kteří potřebují mít každý svůj pokoj. Oba pokoje jsou nevybavené. 

Byt je již připraven k nastěhování a je vhodný pro PÁR NEBO JEDNOTLIVCE. 

V okolí nemovitosti se nachází veškerá občanská vybavenost jako restaurace, lékárny, kavárny, Albert, Semilaso. Zastávka tramvaje se
nachází hned před domem. V dochozí vzdálenosti 15 minut je vlakové nádraží Královo Pole. 

Prohlídky jsou možné po dohodě s uvedeným makléřem. 
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku této nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu. 
Možnost zajištění pravidelného nebo jednorázového úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem bytu 2+1, 60 m2 - Brno - Královo Pole, balkon, sklep 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 84 m2

Pronájem bytu 2+kk, Brno - centrum ul. Příkop, částečně zařízený,
terasa
Příkop, Brno - Zábrdovice

19 000 Kč/měsíc
(+ 5000,- Kč zálohy na služby + kauce + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 58 m2

Pronájem bytu 2+kk, 56,5 m2, ul. Štefánikova, Brno - Veveří,
novostavba, u parku Lužánky, výborná dostuponost
Štefánikova, Brno - Veveří

22 000 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy za služby a energie dle počtu os. + vratná jistota + provize RK)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 54 m2

Pronájem luxusního bytu 2+kk v Rezidenci KVIN, ulice Leitnerova,
Brno - centrum, novostavba, terasa, parkování v budově,
klimatizace, chytrá domácnostLeitnerova, Brno - Staré Brno

34 000 Kč/měsíc
(+ 7.330 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce + provize)

Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 67 m2

Pronájem bytu 2+1, ul. Česká, Brno - střed, 67 m2

Česká, Brno - Brno-město

19 000 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 4.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 01.06. 2025 Typ: byt 2+kk Plocha: 52 m2

Pronájem bytu 2+kk, ulice Kovářská, Brno - Komárov, částečně
zařízený, prostorný balkón, sklep, parkování
Kovářská, Brno - Komárov

18 200 Kč/měsíc
(+4.800,- Kč poplatky za služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: byt 2+1 Plocha: 62 m2

Pronájem bytu 2+1, Brno - Slatina, ul. Vyškovská, balkon, klidná
lokalita
Vyškovská, Brno - Slatina

17 900 Kč/měsíc
(+ 3.700,- Kč zálohy na služby/1 osoba + depozit + provize RK)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


